

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: 271.33.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”

WYJAŚNIENIE

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania z dnia 26.08.2019r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” przekazuje treść zapytań z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na tylną oś?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z napędem na tylną oś. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 3682 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 3682 mm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 2299 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemności 2299 cm³. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylne koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z napędem na tylną oś. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi minimum 3500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi minimum 3500 mm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu przystosowanego do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach? Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z szybami stałymi w tylnych drzwiach. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści pojazd z światłami do jazdy dziennej halogenowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z światłami do jazdy dziennej halogenowymi. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu na oponach letnich. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbodoładowanym o pojemności skokowej 1995 cm³, silnikiem o mocy 130 KM i momencie obrotowym 385Nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbodoładowanym o pojemności skokowej 1995 cm³, silnikiem o mocy 130 KM i momencie obrotowym 385Nm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu? Pojazd z zabudową z laminatu jest lżejszy od pojazdu z zabudową wykonaną z blachy aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pokrycia zewnętrznego i wewnętrznego zabudowy z laminatu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2300 mm, szerokość 2017 mm? Zamawiający będzie dysponował znacznie większą ładownością pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza długość zabudowy 2300mm i szerokości 2017mm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści żaluzje boczne o szerokości 1000mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza żaluzji bocznych o szerokości 1000mm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści żaluzję tylną o szerokości 800mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza żaluzji tylnej o szerokości 800mm. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności 200 l i środkiem pianotwórczym 20 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 200 l i środkiem pianotwórczym 20 l. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Jakie średnie roczne przebiegi pojazdu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, iż średnie roczne przebiegi pojazdu będą wynosiły ok. 1000 km.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


WÓJT
m. p. *(podpis kierownika Zamawiającego)*